



## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

1- Especificação do objeto:

Aquisição de materiais para ornamentação do CRAS.

| Item  | Descrição                  | Quant.      | Valor Un. | Valor Total |
|-------|----------------------------|-------------|-----------|-------------|
| 01    | Samambaia                  | 19 unidades | 60,00     | 1.140,00    |
| 02    | Feltro                     | 3 metros    | 14,00     | 42,00       |
| 03    | Palmeira Areca             | 2 unidades  | 85,00     | 170,00      |
| 04    | Flor supatients c/15 mudas | 17 caixas   | 52,50     | 892,50      |
| 05    | Vaso de flor cônico        | 2 unidades  | 153,00    | 306,00      |
| 06    | Vaso de flor concha 19     | 3 unidades  | 110,00    | 330,00      |
| 07    | Vaso de flor concha 27     | 2 unidades  | 215,00    | 430,00      |
| 08    | Pedra arenito vermelho     | 7 sacos     | 38,00     | 266,00      |
| 09    | Pedra branca               | 8 sacos     | 48,00     | 384,00      |
| TOTAL |                            |             |           | 3.960,50    |

Dados da empresa: AMAURI SEMENTES LTDA

CNPJ nº 04.008.472/0001-41

Endereço: RUA SILVEIRA MARTINS - 105 CENTRO

E-mail: amauri.sementes.ltda@gmail.com

Telefone de contato: (91) 99981-7232

Data da emissão: 17-07-2025

Nome e Assinatura do responsável

*Amauri Sementes*

04.008.472/0001-41

AMAURI SEMENTES LTDA.

Rua Silveira Martins, 105  
Centro

CEP 99400-000

ESPUMOSO - RS